

LGS
DELIVERING BUSINESS VALUE

ల్యాంకో గ్లోబల్ సిస్టమ్స్ లిమిటెడ్

సమాధి కార్యాలయం: 8-2-293/82/ఏ/796/బి, రోడ్డు నెం. 36,
జూబ్లీ హిల్స్, హైదరాబాద్ - 500 033. ఆంధ్రప్ర.
టెలి: +91 40 6699 0000; ఫ్యాక్స్: + 91 40 6699 4444; www.lsgsglobal.com

ప్రకటన

కంపెనీ యొక్క 9వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశము సెప్టెంబరు 30 మంగళవారం, 2008 నాడు ఉదయం 11.00 గంటలకు KLN ప్రసాద్ ఆడిటోరియం, ది ఫెడరేషన్ ఆఫ్ ఆంధ్రప్రదేశ్ ఫాంబర్స్ ఆఫ్ కామర్స్ అండ్ ఇండస్ట్రీ (FAPCCI), ఫెడరేషన్ హౌస్, 11-6-841, రెడ్ హిల్స్, హైదరాబాద్ - 500 004 వద్ద కంపెనీ మెంబర్లకు వారి సమాధి కార్యాలయం పోస్టులో పంపబడిన ఆడిటర్స్ రిపోర్టుతో కూడిన డైరెక్టర్ రిపోర్టుతో 2007-08 సంవత్సరపు వార్షిక అకౌంట్స్ కాపీతో బాటుగా వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశ ప్రకటనలో తెలుపబడిన వ్యాపార నిర్వహణ కొరకు నిర్వహించబడనున్నదని ఇందుమూలంగా ప్రకటన చేయడమైనది. కంపెనీల చట్టం 1956 యొక్క సెక్షన్ 154 క్రింద మెంబర్ల రిజిస్టర్ మరియు, కంపెనీ యొక్క షేర్ ట్రాన్స్ఫర్ పుస్తకము గురువారం సెప్టెంబర్ 25, 2008 నుండి మంగళవారం, సెప్టెంబర్ 30, 2008 వరకు (రెండు రోజులూ కలుపుకొని) మూసి ఉంచబడునని కూడా ఈ ప్రకటన ద్వారా తెలుపబడమైనది. 31 మార్చి, 2008లో ముగిసిన సంవత్సరానికి బోర్డుచే సిఫార్సు చేయబడిన 10% షేర్లలో డివిడెంట్ జరుగనున్న వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశంలో దిగువ వానిలో షేర్లుగలవారికి చెల్లించబడును.

(ఎ) ఎలక్ట్రానిక్ ఫారములో షేర్లు (NSDL, CDSL) డెపాజిటరీచే తెలుపబడిన జాబితా ప్రకారంగా సెప్టెంబర్ 24, 2008 బుధవారం నాటి వ్యాపార సమయపు చివరి వేళలో బెనిఫిషియల్ ఓనర్స్ గలవారికి.

(బి) రిజిస్ట్రార్ అండ్ షేర్ ట్రాన్స్ఫర్ ఏజెంట్ M/s ఆర్టి కన్సల్టెంట్స్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ (ల్యాంకో గ్లోబల్ సిస్టమ్స్ లిమిటెడ్ యొక్క యూనిట్), 1-2-285, డోమల్ గూడ, హైదరాబాద్ - 500 029, ఆంధ్రప్రదేశ్ వారితో 24, సెప్టెంబర్, 2008 బుధవారం నాడు లేదా అంతకు ముందుగా కంపెనీయొక్క మెంబర్స్ రిజిస్ట్రార్లో అన్ని విధముల సభ్యులుగా ఖాతాకంగా ముదించదగిన ఫారములన్నీ దాఖలు చేయబడిన వారికి;

వారంట్లను సురక్షితంగా, ఖచ్చితముగా మరియు అన్యులచే నగదు చేసుకొను అవకాశములకు తావులేకుండా చూడగలందులకు సభ్యులందరూ తమ చిరునామాలో గల మార్పులను, ECS కొరకు బ్యాంకు ఖాతా వివరములను, PAN మరియు మ్యాండేట్లను తగిన విధముగా అప్డేట్ చేసుకొనవలసినదిగా కోరబడుచున్నాడు.

హైదరాబాద్ ల్యాంకో గ్లోబల్ సిస్టమ్స్ లిమిటెడ్ తరపున
28, ఆగష్టు, 2008 నం/- జగదీశ్వర రావు ఎమ్.
కంపెనీ సెక్రటరీ.

గమనిక:

(1) హాజరుగలటకు, ఓటు వేయుటకు హక్కుగల సభ్యుడు, తన తరపున హాజరుగలటకు ఓటు వేయుటకు ప్రతিনিధిని నియమించుటకు హక్కును కలిగియున్నాడు మరియు ప్రతিনিధి మెంబరు కావవసరం లేదు. అటువంటి ప్రాతినీధ్యములు స్వీకరించుటకు వీలు కలిగిస్తూ సమావేశము ప్రారంభించుటకు 48 గంటలకు ముందుగా దాఖలు చేయవలెను.

(2) ఖాతాకముగా తమ వద్ద షేర్లుగల సభ్యులు ట్రాన్స్ఫర్ డాక్యుమెంట్లు, చిరునామా మార్పులు, ఏవేని మ్యాండేట్లు మొ॥ వానిని రిజిస్ట్రార్, అండ్ షేర్ ట్రాన్స్ఫర్ ఏజెంట్, M/s ఆర్టి కన్సల్టెంట్స్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ వారికి దాఖలు చేయవలెను మరియు ఎలక్ట్రానిక్ మోడ్లో షేర్లు కలిగిన సభ్యులు అట్టి సమాచారములన్నిటిని సంబంధిత డిపాజిటరీ పార్టీసిపెంట్లకు (DP) మాత్రమే పంపవలసినదిగా కోరబడుచున్నాడు.

LGS
DELIVERING BUSINESS VALUE

LANCO GLOBAL SYSTEMS LIMITED

Regd. Office: 8-2-293/82/A/796/B, Road No.36, Jubilee Hills, Hyderabad - 500 033, AP.
Tel: +91 40 6699 0000; Fax: +91 40 6699 4444; www.lsgsglobal.com

NOTICE

NOTICE is hereby given that the 9th ANNUAL GENERAL MEETING of the Company will be held on **Tuesday, the 30th September, 2008 at 11.00 A.M at K L N Prasad Auditorium, The Federation of Andhra Pradesh Chambers of Commerce and Industry (FAPCCI), Federation House, 11-6-841, Red Hills, Hyderabad-500 004** to transact the business as set out in the Notice of the Annual General meeting, a copy of which along with Annual Accounts for the year 2007-08 together with the Director's Report and Auditor's Report etc., are posted to the members of the company to their registered address.

NOTICE under Section 154 of the Companies Act, 1956, is also hereby given that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from **Thursday, 25th September, 2008 to Tuesday, 30th September, 2008** (both days inclusive). The Final Dividend of 10% for the year ended March 31, 2008 as recommended by the Board, if sanctioned at the ensuing Annual General Meeting, will be payable to those members whose names appear

(a) As Beneficial owners as at the end of the business hours on Wednesday, 24th September, 2008 as per the list to be furnished by Depository (NSDL, CDSL) in respect of shares held in Electronic form; and

(b) As members in the Register of members of the Company after giving effect to all valid transfers in physical form lodged with the Registrar & Share Transfer Agent M/s. Aarthi Consultants Private Limited, (Unit: Lanco Global Systems Limited), 1-2-285, Domalguda, Hyderabad - 500 029, Andhra Pradesh on or before Wednesday, 24th September, 2008;

Members are requested to update their Change of Address, Bank Account details for ECS, PAN and Mandates, if any, to ensure safe and prompt receipt of dividend warrants and avoid any fraudulent encashment of such warrants.

For LANCO GLOBAL SYSTEMS LTD.
Sd/- Jagadeeshwara Rao M
Company Secretary

Hyderabad
28th August, 2008

NOTE:

(1) A member entitled to attend and vote is entitled to appoint a Proxy to attend and vote instead of himself and the proxy need not be a member. Proxies, in order to be effective, must be lodged with the Company at least 48 hours before the commencement of the meeting.

(2) Members holding shares in physical mode are requested to lodge Transfer documents, change of Address, mandate etc., if any, to the Registrar & Share Transfer Agent M/s. Aarthi Consultants Private Limited, and members holding shares in Electronic mode are requested to sent all such communication to the concerned Depository Participants (DP) only.